

Ejendomsselskabet Castellum Transformervej A/S

Kay Fiskers Plads 9, 2300 København S

CVR-nr. 34 58 21 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Per Fredrik Berglund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Castellum Transformervej A/S
Kay Fiskers Plads 9
2300 København S

CVR-nr.: 34 58 21 81
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Per Fredrik Berglund, Formand
Carl Ola Mattias Orsmark
Bettina Lange

Direktion Carl Ola Mattias Orsmark

Revision Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje ejendommen Transformervej 14-16, Herlev og udlejning af denne ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -2.070 t.kr. mod -5.276 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabet arbejder intenst med at finde nye investeringsmuligheder og forventer, at kapitalen styrkes herigennem. Selskabet har modtaget en ulimiteret støtteerklæring. For yderligere information henvises der til note 1.

Betydelige begivenheder i regnskabsåret

I lyset af udbruddet af den nye coronavirus og Covid-19 følger Ejendomsselskabet Castellum Transformervej A/S begivenhederne nøje og tager forbehold for at minimere eller fjerne påvirkningen på virksomhedens aktiviteter. Ejendomsselskabet Castellum Transformervej A/S følger retningslinjerne fra WHO og ECDC (Det Europæiske Center for Sygdomsforebyggelse og -kontrol). Ejendomsselskabet Castellum Transformervej A/S har indtil videre ikke bemærket nogen væsentlig påvirkning af coronavirusen.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb er ejendommen Transformervej 14-16 solgt til en anden ejer til mere end den bogførte værdi pr. 31.12.2021. Overdragelsen er sket den 2. maj 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-691.293	-656
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.115.672	-4.371
Driftsresultat	-1.806.965	-5.027
2 Andre finansielle indtægter	86.684	129
3 Øvrige finansielle omkostninger	-717.034	-751
Resultat før skat	-2.437.315	-5.649
4 Skat af årets resultat	367.372	373
Årets resultat	-2.069.943	-5.276
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.069.943	-5.276
Disponeret i alt	-2.069.943	-5.276

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	21.926.152	23.041
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.926.152</u>	<u>23.041</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.926.152</u>	<u>23.041</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.825.765	7.794
	Tilgodehavende selskabsskat	492.246	638
	Andre tilgodehavender	34.369	15
	Tilgodehavender i alt	<u>7.352.380</u>	<u>8.447</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.352.380</u>	<u>8.447</u>
	Aktiver i alt	<u>29.278.532</u>	<u>31.488</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-7.939.155	-5.869
Egenkapital i alt	-7.439.155	-5.369
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.500.000	36.500
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.500.000	36.500
6 Kortfristet del af langfristet gæld	132.010	128
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8
Anden gæld	68.627	165
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.050	56
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	217.687	357
Gældsforpligtelser i alt	36.717.687	36.857
Passiver i alt	29.278.532	31.488
1 Kapitaltab		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-5.869.211	-5.369.211
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.069.943	-2.069.943
	500.000	-7.939.154	-7.439.154

Noter

1. Kapitaltab

Selskabets egenkapital er ultimo negativ med 7.439 t.kr. Selskabet er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret igennem nye investeringsmuligheder.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets kreditfaciliteter opretholdes. Castellum Danmark A/S har for det kommende regnskabsår afgivet en ulimiteret støtteerklæring. Ledelsen anser herefter kapitalberedskabet for tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte aktiviteter for det kommende regnskabsår.

	2021 kr.	2020 t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.684	129
	86.684	129
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	712.309	746
Andre finansielle omkostninger	4.725	5
	717.034	751
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-368.626	-373
Regulering af tidligere års skat	1.254	0
	-367.372	-373

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	43.379.481	42.857
Tilgang i årets løb	0	19
Overførsler	0	503
Kostpris 31. december 2021	43.379.481	43.379
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-20.337.657	-15.967
Årets afskrivninger	-1.115.672	-1.171
Årets nedskrivninger	0	-3.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-21.453.329	-20.338
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	21.926.152	23.041

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	132.010	132.010	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.500.000	0	36.500.000	0
	36.632.010	132.010	36.500.000	0

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er i en dansk sambeskatning med Castellum Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Castellum Danmark A/S Kay Fiskers Plads 9, 2300 København S, ejer alle aktierne i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Castellum AB, Stockholm, Sverige

Koncernregnskabet for mindste modervirksomhed kan rekvireres på:

<https://www.castellum.se/investor-relations/>
